PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _____________ 2020 г
№ ____

г. Ливны

Об утверждении Порядка предоставления из  бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания.
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания.

2. Органам местного самоуправления Ливенского района, осуществляющим функции и полномочия учредителей бюджетных и автономных учреждений Ливенского района, в срок до 1 сентября 2020 года в установленном порядке подготовить проекты постановлений администрации Ливенского района об утверждении порядков определения объема и условий предоставления из бюджета Ливенского района бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района субсидий на иные цели.

3. Признать утратившими силу:

постановление администрации Ливенского района от 23 июня 2014 года N 211 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели»";

постановление администрации Ливенского района от 07 августа 2017 года N 275 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 июня 2014 года N 211  «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели»";

постановление администрации Ливенского района от 27 сентября 2019 года N 311 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 июня 2014 года N 211  «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели»";

постановление администрации Ливенского района от 16 марта 2020 года N 104 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 июня 2014 года N 211  «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели»".
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, за исключением пункта 2, вступающего в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области Л.А. Дьяконову.

Глава района

Ю.Н. Ревин